



MSD, 2013 yılında da “**Çalışan Anneler için En İyi 100 Şirket**” listesinde yer aldı. Working Mother dergisi tarafından her yıl açıklanan listede MSD 26 yıldan beri yerini koruyor. Kadınların temsili, ücretlendirme, çocuk bakımı, izin, aile dostu programlar ve şirket kültürü dâhil gelişime yönelik iş yeri programları gerçekleştirmesiyle tanınan 100 şirket bu listede yer alıyor. MSD, çalışanlarına sağlık ve refah seviyelerini yükseltmek üzere çok sayıda araç, program ve kaynak sağlıyor ve esnek çalışma düzenlemeleri sunuyor.

Pfizer’in katılımlarıyla gerçekleşen Türkiye’deki ilk ve tek e-kongresi **Romatologia**, romatoloji gündemine dair yepyeni konularıyla bir ay boyunca hekimlerin katılımına açıldı. Türkiye’nin dört bir yanından binlerce hekime ulaşan Romatologia’da, toplam 39 konu masaya yatırıldı; 33 konuşmacı ve 22 merkez bir araya getirildi. Hekimler, “Ankilozan Spondilitte Erken Tanı”, “İnflamatuvar ve Mekanik Bel Ağrıları, Tedavi Yaklaşımları”, “Bilgi Okuryazarlığı”, “Hastalıkların Ortaya Çıkma Sıklıklarının Ölçümü: Risk Hesaplamaları” gibi pek çok konuyu uzmanlarından dinleme fırsatını yakaladı.



Astellas çalışanları 25 - 26 Aralık 2013 tarihlerinde gönüllü olarak **LÖSEV dükkân satışı** gerçekleştirdi. Tekstilkent

Koza Plaza’daki ofislerinde LÖSEV için tezgâh başına geçen Astellas çalışanları, LÖSEV tarafından hazırlanan kitap ayracı, oyuncak, takvim, gibi hediyelik eşyaları iki gün boyunca sergileyerek satışa sundu. Astellas ilaç çalışanları geçtiğimiz yıl da gönüllü olarak aynı organizasyonu gerçekleştirmişti. Çalışanlarının gönüllü olarak katıldığı iki günlük aktivite sonucunda toplanan satış rakamına eşit meblağ Astellas ilaç tarafından toplama eklenecek LÖSEV’e bağışlanacak.

Türkiye’nin ilk kongre, toplantı ve etkinlik sektörü fuarı olan **ACE of M.I.C.E. Exhibition Fuar ve Zirvesi** 27 Şubat – 1 Mart 2014 tarihlerinde Turizm Medya Grubu tarafından İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenecek. Toplam 10.000 m²lik alanda gerçekleştirilecek fuar, Türkiye ve global kongre, toplantı, etkinlik sektörünü bir araya getirecek. Ulusal ve uluslararası 700 satın alıcı ve günlük 2.000 profesyonel ziyaretçinin olacağı fuarda; 11’i yabancı toplamda 55 konuşmacı ile ağırlıklı olarak etkinlik yönetimi ve pazarlama iletişimi üzerine 25 ayrı seminer ve workshop yer alacak. Fuarın ikinci gününde ilaç endüstrisi ve tıp uzmanlık derneklerini bir araya getirecek olan “**Pharma Buluşma**” etkinliği gerçekleştirilecek. Aynı gün düzenlenecek Çin MICE Forumu’nda ise Çin MICE Komitesi, Microsoft Çin ve Çin Tıp Dernekleri Dünya Federasyonu gibi Çin’in kongre ve toplantı konusundaki dev isimleri bir araya gelecek.



Sağlık Bakanlığı, Kanserle Savaş Dairesi, Ulusal Kanser Danışma Kurulunun çalışmaları, Patoloji, Dermatoloji ve Cerrahi Derneklerinin katkıları ile hazırladı.

Türk Onkoloji Grubu (TOG) Melanom Çalışma Grubu, görülme sıklığı giderek artan ve yüksek mortalite riski taşıyan melanomun tanı, teşhis ve tedavisine ışık tutacak ve bu alanda çalışan bilim insanlarına ve karar vericilere rehber olacak “**Türkiye Melanom Yol Haritası**” isimli bir rapor yayımlandı. Rapor, TOG Melanom Çalışma Grubu,